
 
 

UCHWAŁA NR XXII/112/25 
RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/260/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Kudowa-Zdrój, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kudowa-Zdrój udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Miejska Kudowy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/260/21 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 29 października 2021 r. zmianie 
ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Wojciech Duś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2025 r.

Poz. 3828



 

Załącznik  do uchwały 

 nr XXII/112/25 

Rady Miejskiej Kudowy - Zdroju 

z dnia 8 września 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

gmina  Kudowa-Zdrój, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

LP Nazwa miejscowości Lokalizacja Wiata TAK/NIE Numer 

przystanku 

1 Kudowa-Zdrój ul. Główna 11 – 

odnoga do dworca 

PKP 

TAK 01 

2 Kudowa-Zdrój ul. Nad Potokiem 24 – 

k/ul. Słone 

TAK 02 

3 Kudowa-Zdrój ul. Słone 72 (szkoła) TAK 03 

4 Kudowa-Zdrój ul. Słone 108  (pętla) TAK 04 

5 Kudowa-Zdrój ul. Norwida (szkoła) TAK 05 

6 Kudowa-Zdrój ul. Kościuszki 101 

(Ruchoma Szopka) 

NIE 06 

7 Kudowa-Zdrój ul. Kościuszki  43 NIE 07 

8 Kudowa-Zdrój ul. Brzozowie 

(krzyżówka) 

TAK 08 

9 Kudowa-Zdrój ul. Pogodna  9 NIE 09 

10 Kudowa-Zdrój ul. Kościelna 42 NIE 10 

11 Kudowa-Zdrój ul. Słoneczna 

(Ekocentrum przy 

PNGS) 

NIE 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3828


	UCHWAŁA NR XXII/112/25 RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-17T09:54:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




